Уведомление
о результатах открытого конкурса по выбору управляющей организации собственникам многоквартирных домов с. Копорье дом 1, дом 3, дом 4, дер. Ломаха дом 1, дом 2, дер. Широково дом 20
Настоящим уведомляем о том, что по результатам  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, который состоялся с 15.10.2018 г. по 14.11.2018 г. ООО «ИЭК Сервис» признан единственным участником конкурса.
Всем собственникам помещений необходимо  заключить договор управления домом с управляющей организацией, в соответствии с ЖК РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ/ ред. от 03.08.2018 г. частью 4  статьи открытого конкурса, в порядке, установленном статьей 445 Гражданского кодекса Российской Федерации.
С условиями договора управления многоквартирным домом, можно ознакомиться на официальном сайте администрации в разделе новости.

Администрация Копорского сельского поселения